

SPORTES Svitavy s.r.o.
Tovární 677/28, 568 02 Svitavy, ČR

IČ: 62062620 DIČ: CZ62062620

Cenová nabídka
číslo: 514 z 17.07.2023

e-mail

Výměna stožárů Hlavní

pro:

Město Svitavy
Odbor investiční
T.G.Masaryka 25
568 02 SVITAVY

IČ: 00277444

Výměny stožárů 51, 52, 53, 54

Ceníkové číslo	Označení položky	Jednot.cena	Množství	MJ	Celkem
	Výměna stožárů ul Hlavní .sl.51,52,53,54				0,00
	Materiál				0,00
	trubka pro stož.základ	1 580,00	4	Ks	6 320,00
	stoz.vyzbroj SV 9 B	755,70	4	Ks	3 022,80
	stozar B8a 133/114/89 Zn	19 496,00	4	Ks	77 984,00
	vyloznik V1/1500 Zn	4 558,00	4	Ks	18 232,00
	patice stožáru P 145/1000	5 617,00	4	Ks	22 468,00
	stozarová manžeta	1 638,00	4	Ks	6 552,00
	kabel.spoj.Gelová 5x6-25	1 480,00	3	Ks	4 440,00
	beton vč.dopravy	1 200,00	4	ks	4 800,00
	AYKY 4Bx25	104,20	24	m	2 500,80
	práce				0,00
	CYKY demontaz	9,80	56		548,80
	CYKY,CYSY,LYS,CGSG atd.montaz	14,50	56		812,00
	el.vyzbroj 3 okr.demontaz	98,00	4		392,00
	el.vyzbroj 3 okr.montaz	270,30	4		1 081,20
	stozar oc.do 12m montaz	605,00	4		2 420,00
	stozar ocelovy trubkovy demontaz	450,00	4		1 800,00
	kabelova spojka do 4x50mm mont	1 250,00	3		3 750,00
	montazni plosiny MP 16 pronajem	700,00	8	hod	5 600,00
	pouziti bour.kladiva	400,00	12		4 800,00
	pouziti el.centraly	119,89	12		1 438,68
	presun	33,00	32	km	1 056,00
	presun	16,00	32	km	512,00
	promereni	102,24	8		817,92
	svitidlo vyboj,demontaz	232,32	4		929,28
	svitidlo vyboj.LEDmontaz	571,00	4		2 284,00
	uprava terenu kol.patic	250,00	4		1 000,00
	vyloznik jednor. demontaz	380,00	4		1 520,00
	vyloznik jednor.montaz	589,50	4		2 358,00
	vypnuti a zapnuti vedeni	45,45	8		363,60
	vystrazna tabulka montaz	49,23	4		196,92
	zakl.beton.hlavice	550,00	4		2 200,00
	zaklad pro stozar vč.vyk	3 450,00	4		13 800,00
					<hr/>
					196 000,00

Pokračování

Cenová nabídka č. 514 z 17.07.2023

Poslat Fa
Přenesená daň
stř. 04-06
Doplňková

Sestavil: